



**KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU**

**BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE  
SANAYİ A.Ş.  
Finansal Rapor  
Konsolide  
2018 - 4. 3 Aylık Bildirim**

**Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama**

Birko Finansan Tablo ve Dipnotlar



Bağımsız Denetim Kuruluşu	YEDİTEPE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

## BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş.**

**Yönetim Kurulu'na**

**A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi**

**Sınırlı Olumlu Görüş**

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konuların etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

**Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı**

1) TMS 12 "Gelir Vergisi" standardı uyarınca, geçmiş mali zararları, yatırım indirimleri ve vergiden indirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması veya gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması durumunda kayıtlara alınmalıdır. Not 28'de görüleceği üzere, Grup ekli konsolide finansal tablolarda 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, toplam 17.646.509 TL tutarında ertelenmiş vergi varlığını muhasebeleştirmiştir. Ancak yaptığımız değerlendirme sonucunda, Grup'un bu ertelenmiş vergi varlığından yararlanmasına imkân verecek düzeyde mali karı gerekli olan zaman dilimi içinde elde etmesine yönelik belirsizlik olduğu kanaatindeyiz.

2) Grup Niğde'de bulunan arsa ve binalarını gerçeğe uygun değeri üzerinden değerlemektedir (Not:13). Gayrimenkullerinin son değerlesmesi 12 Mart 2012 tarihinde yapılmıştır. Değerleme tarihinden bu yana geçen süreçte gerçeğe uygun değerlerin tespitine yönelik yeni bir çalışma yapılmamış olup 12 Mart 2012 tarihli değerlendirme çalışmasının Niğde'de bulunan arsa ve binaların 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değerini yansıtmadığı hususunda görüş bildirmemekteyiz.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etığe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

## **İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik**

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren dönem boyunca 6.919.526 TL (31 Aralık 2017: 2.457.011 TL) net zarar ettiğini ve bu tarih itibarıyla Grup'un kısa vadeli borçlarının kısa vadeli varlıklarını 9.344.881 TL (31 Aralık 2017: 14.665.291 TL) aştığını gösteren 2.4 numaralı finansal tablo dipnotuna dikkat çekeriz. 2.4 numaralı konsolide finansal tablo dipnotunda ifade edilen bu olay veya şartlar, bu dipnotta açıklanan diğer hususlarla birlikte, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin mevcut olduğunu göstermektedir. Şirket yönetiminin mevcut durumuna ilişkin açıklamalarına 2.4 numaralı dipnotta yer verilmektedir. Bu husus görüşümüzü etkilememektedir.

## **Diğer Hususlar**

Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından denetlenmiştir. 20 Şubat 2018 tarihli bağımsız denetim raporunda olumlu görüş vermiştir.

## **Kilit Denetim Konuları**

Tarafımızca; *Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı* bölümünde açıklanan konulara ve *İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik* paragrafında açıklanan konuya ilâve olarak açıklanacak önemli bir kilit denetim konusu bulunmamaktadır.

## **Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları**

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

## **Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları**

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

- Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz.

## **Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)**

Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya işletme faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

## **B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler**

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 05 Mart 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususların muhtemel etkileri dışında, önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususlar dışında, istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Sadrettin Demiray'dır.

Yeditepe Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

(Associate Member of Praxity AISBL)

Sadrettin Demiray

Sorumlu Denetçi, YMM

İstanbul, 05 Mart 2019

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2018	Önceki Dönem 31.12.2017
<b>Finansal Durum Tablosu (Bilanço)</b>			
<b>Varlıklar</b>			
<b>DÖNEN VARLIKLAR</b>			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	340.853	583.235
Ticari Alacaklar		5.887.634	13.989.693
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	5,9	0	6.754
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9	5.887.634	13.982.939
Diğer Alacaklar		149.550	22.609
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	10	149.550	22.609
Stoklar	11	22.794.859	20.544.216
Peşin Ödenmiş Giderler	12	750.708	3.715.515
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		1.528	22.639
Diğer Dönen Varlıklar	19	191.972	70.650
<b>ARA TOPLAM</b>		<b>30.117.104</b>	<b>38.948.557</b>
<b>TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR</b>		<b>30.117.104</b>	<b>38.948.557</b>
<b>DURAN VARLIKLAR</b>			
Diğer Alacaklar	10	38.923	38.923
Maddi Duran Varlıklar	13	103.426.976	105.877.228
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	14	0	0
Ertelenmiş Vergi Varlığı	28	6.796.906	9.740.165
<b>TOPLAM DURAN VARLIKLAR</b>		<b>110.262.805</b>	<b>115.656.316</b>
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>140.379.909</b>	<b>154.604.873</b>
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	8	22.844.494	24.139.957
Ticari Borçlar		4.753.191	6.920.595
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	5,9	12.478	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9	4.740.713	6.920.595
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	18	4.384.288	5.364.912
Diğer Borçlar		2.397.779	10.825.900
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	5,10	2.278.023	10.769.356
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	10	119.756	56.544
Ertelenmiş Gelirler	12	2.360.557	3.942.797
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	28		634
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	19	2.721.676	2.419.053
<b>ARA TOPLAM</b>		<b>39.461.985</b>	<b>53.613.848</b>
<b>TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>		<b>39.461.985</b>	<b>53.613.848</b>
<b>UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	8	6.460.442	10.605.054
Uzun Vadeli Karşılıklar		4.277.608	4.501.224
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	18	4.277.608	4.501.224
<b>TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER</b>		<b>10.738.050</b>	<b>15.106.278</b>
<b>TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER</b>		<b>50.200.035</b>	<b>68.720.126</b>
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	20	90.176.192	85.890.009
Ödenmiş Sermaye	20	120.000.000	77.288.314
Sermaye Düzeltme Farkları	20	30.493.682	30.493.682
Geri Alınmış Paylar (-)	20	-20.000	-20.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-)	20	-6.173.489	-3.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		-29.162.828	-6.516.591
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		87.382.221	93.057.947
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	20	87.180.603	93.057.947
Diğer Kazançlar (Kayıpları)	20	201.618	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	20	9.745.832	2.536.726
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	20	-115.169.700	-105.493.058
Net Dönem Karı veya Zararı		-6.919.526	-2.457.011
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		3.682	-5.262
<b>TOPLAM ÖZKAYNAKLAR</b>		<b>90.179.874</b>	<b>85.884.747</b>





## Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	Dipnot Referansı	Cari Dönem	Önceki Dönem
		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017
<b>KAR VEYA ZARAR KISMI</b>			
Hasılat	21	26.613.836	27.048.605
Satışların Maliyeti	21	-20.889.808	-22.629.835
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		5.724.028	4.418.770
BRÜT KAR (ZARAR)		5.724.028	4.418.770
Genel Yönetim Giderleri	22	-4.286.934	-4.782.104
Pazarlama Giderleri	22	-2.509.801	-2.622.668
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	24	5.045.833	4.630.105
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	24	-7.783.524	-6.880.670
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-3.810.398	-5.236.567
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	25	1.870.317	219.361
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-1.940.081	-5.017.206
Finansman Giderleri	26	-7.960.797	-7.956.980
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-9.900.878	-12.974.186
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		2.979.771	4.939.822
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	28	-4.719	-2.047
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	28	2.984.490	4.941.869
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-6.921.107	-8.034.364
DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		0	5.577.361
DÖNEM KARI (ZARARI)		-6.921.107	-2.457.003
<b>Dönem Karının (Zararının) Dağılımı</b>			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-1.581	8
Ana Ortaklık Payları		-6.919.526	-2.457.011
<b>Pay Başına Kazanç</b>			
<b>Pay Başına Kazanç</b>			
<b>Pay Başına Kazanç (Zarar)</b>			
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Pay Başına Kayıp	26	-0,00120000	0,00400000
<b>Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)</b>			
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI</b>			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-5.675.726	0
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	18	252.023	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	28	-5.927.749	0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)</b>		<b>-5.675.726</b>	<b>0</b>
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)</b>		<b>-12.596.833</b>	<b>-2.457.003</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı</b>			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-1.581	8
Ana Ortaklık Payları		-12.595.252	-2.457.011

## Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem		Önceki Dönem	
		01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017		
<b>Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)</b>					
<b>İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>-13.554.103</b>	<b>20.681.918</b>		
Dönem Karı (Zararı)		-6.921.107	-2.457.003		
<b>Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler</b>		<b>-684.283</b>	<b>220.863</b>		
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	13,14,23	2.450.252	2.703.331		
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	9,11	1.676.665	1.141.354		
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	18	28.407	1.382.491		
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	28	-2.979.771	-4.939.822		
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler	25	-1.859.836	-66.491		
<b>İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler</b>		<b>-5.964.471</b>	<b>22.920.112</b>		
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	9	7.544.569	32.701.250		
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	10	-126.941	119.143		
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	11	-3.369.818	-1.041.718		
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	9	-2.167.404	-8.135.358		
Faaliyetler İle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	10	-8.428.121	-819.125		
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		583.244	95.920		
<b>Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları</b>		<b>-13.569.861</b>	<b>20.683.972</b>		
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		15.758	-2.054		
<b>YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>1.859.836</b>	<b>790.698</b>		
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	13,14	1.859.836	790.698		
<b>FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>		<b>11.451.885</b>	<b>-22.965.430</b>		
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		16.891.960	7.751.723		
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıktıları	8	-5.440.075	-30.717.153		
<b>YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)</b>		<b>-242.382</b>	<b>-1.492.814</b>		
<b>NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)</b>		<b>-242.382</b>	<b>-1.492.814</b>		
<b>DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>	6	<b>583.235</b>	<b>2.076.049</b>		
<b>DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>	6	<b>340.853</b>	<b>583.235</b>		



